incantationibus: uel alio quotis modo hominum mentes peruerterunt. nam omnia quā hanc uim habent ne-
nena di ci poſſant. Virgilius. in buc. Has herbas. atq; haec ponto mihi teſta. genena. Ipſe dedit Moeris. Inde
inſeritis ipſa inquit: Hanc tamē o demens colchisq; ablate neuenis Diceris hypſiphyles præpoſuſe toris.
& Hora. in primo ſermontum. Q uantum carninibus quā iversant atq; neuenis. humanos animos. Credit-
uia. quā facile credit. Temeraria. audax & fine ratione ſingens. Inſimulasse. accuſaſſe. Nuper. narrat quo-
modo inrellexerit. Oris. regionib⁹. ut. Troiae qui primus abortis. Hæmonis. Theſſalicis. nam hæmonia

Theſſalia dicitur. Linien. idest ingressus domini. Vix erat ractum. ab eo. idest aix erat ingressus domini.
Aesonides: iason filius Aesonis. Meus. ſcīlicet maritus. Ille. hospes. Hæſit. tacuit. Fixus lumina. Syneg-
doche. ſicut oculos ſuſſuſa. idest habens oculos fixos. Pudore. quia non audiebat mihi. dicere quod fece-
ras. Protinus. statim. Exilii. egressa ſum. ad eum propius. Raptis. dilaceratis. An tñit. quā ſic dicit: quia
nihil mihi respondisti. an uitit iason meus. an mortuus est. Facta trahunt. i. mors etiā ne nocat ſi ipſe mor-
tuus est. Timidum. non ipſum timidum. ſed id quod ait timidum protimide. i. quod nō audacter dixit. ui-
tit. Deo reſte. idest itato ab ipſo & adducto i testimonio. nā deus iuratus dicit testis ei⁹ qd iurāns. Iuena.
Tā facile: & pronū est ſuperos contēnere testis. Vr. i. poſteaq; animus rediit. idest poſtquā respirauit aliq; tolū.

ANTO. Aeripedes. quod pedes erant aenei: Vipereos. illitus serpentis: quiem Cadmus peremit: erant dentes: nam cu reseruasset sibi partem: parreque seminasse cadmus quicquid reliqui fuerat phryxus. Eactae dederat: ut diximus. Terrigenas poetae terrigenas consuerunt illos appellare. quod ex dentibus serpentinis nati sunt. sive Cadmus sive iason seminatus est. Cuius marte: non externo: sed iter se bello conserto. Fata diurna: quoniam uno die nati & extinti sunt. Serpens pugil. draco & medea carmine: & Orphei cantu: ut diximus consortis. Alternat. suspicuntur: dubium faciunt. Vulnera nostra. Medea raptus significat: quia Hypsipheles coniungit.

Heus ubi pacta fides: firmata conjectura apertis agit. quod regis. Faxque sub arsiris: faces quod in nupriis adhiberi diximus stragebat ne forte rogo iterueniret. Miniis: miniorg familia ex Orchomeno boetiae oppido Iolchon in thessaliani coniagravit: unde argonautae miniæ sunt appellati. Pinus tritonide: argonaui: quam non ex pinu: sed ex arbore acrone fabricata fuisse Alexander Cornelius scribit quod nec aqua nec igni corrupi potest. At chitonus fuit Argus actoris filius iunonis: & palladis auxilio: Pallade rrironiam dictam Diodorus scribit a Cratera fluui Tritone tibi orta fuit. Herodotus uero a tritone aspice palude: ubi ait Virgines annis singulis pugnare lapadibus & lignis in ueneratione palladis. Tiphis: argi filius. Argus natus magistei: quem natum moderari palacie docuisse scribit balbus: Cur inquit in Lemnon traieciisti. Villo aureo: tellere aureo: non apud me erant uel eris aurei pecudes. quales apud actium sibi a Theseus subductas queritur argis Atreus. aut Hesperides in Lybia habuerunt. Aut in Cholchide Eactae: quod sinxit se poetas scribit. Var. de re rustica: quoniam in maxima confusione pecudes charitate. Seminis Eactae: Eactae solis & Persae filius Colchorum rex medea pater. Certa sui primi: satis impunita quod non in sententia perfisterit. Castra hospita: argonautas: cum quibus primus pugnasse Leniades scribit paperinus. Deinde matato consilio: & domo & thalamo excepsisse. Viros. leniacos intelligit: quos una nocte Leniades iteremissa diximus: VBER.

Acripedes. id est habentes pedes aere nitentes. itaenam dicunt poetæ eos habuisse. Vipereos detes. non intelligamus fuisse dentes illitus serpentis. per aigilis quod seruabat uellus aureum: sed alius serpentis. Pro semine. loco seminis. Subito. statim in plagi spatiu corporis: ut alia semina. Terrigenas. natos ex terra. Ciuitate suo proprio. Implesse. persecuisse. Fata diurna. in uita unius diei: quod die natu sunt codicis sunt mortui. Detinctus serpens. s. narrat ut serpens ille per ordinem. Stndio. delectatio. Cursu. progressu. Detegit. aperit. Vulnera. iuriaria. Suo. igeio. non intelligamus facta suo igeio. sed suo igeio detegi. Heu. accusata iasosa pintrii & non seruatae fidei. Pacta. pmissa. s. a te mihi. Fax. s. conubialis. Sub rogos arsuros. i. dignior quae iterfuerit fuetibus & rogis mortuorum quod nupriis. gaerat sustentatio. fortis. clavis: & per adulterium. id est fortia dicunt adulteria quod clavis sunt. ut ueneris nec dulcia sorta. Vinctus tpa. i. habens tpa. i. capni ticta. i. ornata & cincta. Sertis: coronis. At mihi. quod contradicit sibi. Tristis. felix. In fatigas. felices. ut in fabula Terei. lib. vii. meta. Eunice. tenere faces de fure rapras. Quid mihi. s. erar quis dicar nihil: cōqueritur at quod iasos unquam ad littus suum tenerit. Minis. minye Strabon teste Orchomeno vocat hoer a minyaz natio. hic uero colonos quosdam deductos in Iolco Tessaliæ ex Miniis seruit. unde argonautas Minyas dictos esse constat. Cum Miniis. cum argonautis. Ovi. li. vii. meta. Iaq: seruit Minyæ pagasea puppe fecerat. Pior. i. naue. Tritonde. i. palladia. hoc est quae erat in tutela palladis: nam Tritonia dicitur pallas: a Tritonde palea se fuit quod præcipiente columba est data palladiæ dixi: comesque rati. Typhi. gubernator. natus Iasonis a loquitor autem ipsum absentem: tranquam præsentem. Quid tibi erat cum mea Patria. id est quid nego. cui tibi erat quare deberes huc uenire. Non erat. hoc dicit si ibaris ad rapiendum aureum uellus non erat hic sed in Colchis. Spectabilis. pulcher. Villo. pilo: aut lana. Aurco. synaresis sit in scansione. Aetate. Aetes dicitur: & Aeta per latini in declinationem parer fuit Medea. Solis filius: & Persae frater. scribis. tibi aurem per ae diphthongum. & est trisyllabum: licet in interdum abiliatur una syllaba: sed raro. Non sens. ordo est. lemnos non erat regia Aetæ. Certa sui. id est delibera ueram. Castra hospita: id est nos homines. castra autem etiam de nauibus dicuntur. Virgi. iii. aen. nos castra mouemus. Fœminea manu. id est mulieribus viribus & exercitu. Sed me. parenthesis est.

Narrat & cripedes Martis arasse boues Vipereos detes in humu p semine iactos Et subito natos arma tulisse uiros

Terrigenas populos ciuili in marte peremptos Implesse etatis fata diurna sue.

Deuictus serpens. iterum si uiuat iason

Querimus alternas spes & timor quod fidem Singula dum narrat: cursu studioque loquendi

Detegit ingenio vulnera facta tuo.

Heus ubi pacta fides: ubi conubialia iura. Faxque sub arsuros dignior ire rogos?

No ego sum furti tibi cognita: pnumba iuno Adsuisti: & fertis tempora uictus hymen

At mihi nec iuno: nec hymen: sed tristis eris

Pretrulit in faustis sanguinolenta faces

Quid mihi cum minis? quod cum tritonde pinu

Quid tibi cum patria nauita Typhi mea

No erat hic aries uillo spectabilis auro.

No sensis cetus regia Lenos erat.

Certa sui primo. sed mea fata trahebat

Hospita fœminea pellere castra manu. leniadelque uiros nimium quoque uincere norunt

Spes quod faciebat credere. Tior. quod prohibebat credere. sic Vir. Specie metuque iter dubium. Sigilla. oia singulatim &

facta suo igeio. sed suo igeio detegi. Heu. accusata iasosa pintrii & non seruatae fidei. Pacta. pmissa. s. a te mihi.

Fax. s. conubialis. Sub rogos arsuros. i. dignior quae iterfuerit fuetibus & rogis mortuorum quod nupriis. gaerat sustentatio. fortis. clavis: & per adulterium. id est fortia dicunt adulteria quod clavis sunt. ut ueneris nec dulcia sorta. Vinctus tpa. i. habens tpa. i. capni ticta. i. ornata & cincta. Sertis: coronis. At mihi. quod contradicit sibi. Tristis. felix. In fatigas. felices. ut in fabula Terei. lib. vii. meta. Eunice. tenere faces de fure rapras. Quid mihi. s. erar quis

dicar nihil: cōqueritur at quod iasos unquam ad littus suum tenerit. Minis. minye Strabon teste Orchomeno uocat hoer a minyaz natio. hic uero colonos quosdam deductos in Iolco Tessaliæ ex Miniis seruit. unde argonautas Minyas dictos esse constat. Cum Miniis. cum argonautis. Ovi. li. vii. meta. Iaq: seruit Minyæ pagasea puppe fecerat. Pior.

i. naue. Tritonde. i. palladia. hoc est quae erat in tutela palladis: nam Tritonia dicitur pallas: a Tritonde palea se fuit quod præcipiente columba est data palladiæ dixi: comesque rati. Typhi. gubernator. natus Iasonis a loquitor autem ipsum absentem: tranquam præsentem. Quid tibi erat cum mea Patria. id est quid nego.

cui tibi erat quare deberes huc uenire. Non erat. hoc dicit si ibaris ad rapiendum aureum uellus non erat hic sed in Colchis. Spectabilis. pulcher. Villo. pilo: aut lana. Aurco. synaresis sit in scansione. Aetate.